
Sätt ditt  
kontor i arbete: 
Topp tio tips

Vad försöker du uppnå?
Det första steget mot uppgradering av belysningslösningar är att ha ett slutmål i åtanke. Vare 
sig det handlar om att minska driftskostnaderna, uppfylla överensstämmelsemål eller göra 
verksamheten mer hållbar, är det viktigt att definiera ett företagsbehov för att specificera och 
bygga en ny lösning mot. 

Om du försöker förbättra medarbetarnas välbefinnande kan det finnas några enkla saker du 
kan göra för att förbättra komforten, till exempel byte ut trasiga eller blinkande lampor. Om du 
försöker minska energianvändningen, kan du titta på integrering av beläggningsdetektering i 
mötesrum för att säkerställa att lamporna slås av när rummet inte används.

Oavsett ditt mål bör du från början samverka med en leverantör som kan skräddarsy en 
lösning och service efter dina behov och göra lämpliga rekommendationer utifrån en bred 
portfölj. 
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Känn till kostnaden för din nuvarande lösning
En stor del av driftskostnadsbudgeten består ofta av kostnader för belysning. Även om 
den nya belysningen kan vara oöverkomlig för många, och det kan uppstå osäkerhet med 
avseende på både avkastning och prestanda, kan dessa frågor nu lösas med nya, mer flexibla 
finansieringsmodeller. 

LOGIC från Sylvania tillåter köp och installation av toppmoderna belysningssystem, utan några 
kapitalkostnader. LOGIC kräver ingen kapitalinvestering och erbjuder attraktiva villkor och en 
snabb återbetalningsperiod. Kostnaderna är uppdelade i hanterbara månatliga betalningar, 
som vanligtvis är lägre än kundernas nuvarande elkostnader, vilket frigör kassaflöde för att 
investera i nya projekt.
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Känn till din energianvändning för att  
minimera den
Ökande energipriser. Rapportering av Energy Savings Opportunity Scheme (ESOS).  
Kostnader för åtaganden inom koldioxidreduktion. Mål för företagens sociala ansvar Var och 
en av dessa sätter press på anläggningsförvaltare och operatörer av byggnader för att minska 
mängden energi som deras lokaler använder.

Men du kan bara hantera vad du kan mäta. Det första steget är att förstå nuläget. Vet du 
hur mycket energi du använder för närvarande? Sylvania erbjuder en gratis energirevision för 
att hjälpa kunderna att förstå exakt var ineffektiviteten ligger och planera en väg till optimering. 
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För en bättre byggd miljö
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Sätt stämningen
Med tanke på mognaden hos belysningen och den kontroll vi nu har över dess kvalitet 
och kvantitet, finns det ingen anledning att inte använda den i kontorsmiljön för att sätta 
stämningen, kommunicera varumärket och skapa en önskad atmosfär. 

Du kan förbättra atmosfären i ditt kontor utan att behöva riva ur och ersätta, genom att lägga 
nya belysningslösningar på befintliga system. Till exempel kan vertikal ytbelysning användas 
för att komplettera funktionell design, vilket ger intryck av yta och ljusstyrka. I mötesrum bör 
belysningen övervägas i linje med den bokstavliga medelpunkten i rummet, det vill säga bordet. 
Mottagningsområdet bör skapa intryck och ange tonen för resten av utrymmet, med hjälp av 
spotlights och varumärkesjusterade färger för att göra ett uttalande. 
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Bestäm de mest bortslösade tiderna på dagen
Hur ofta går du tvärs över kontoret vid lunch och ser lampor som lyser upp tomma skrivbord? 
Tidig morgon, lunchtid och tidig kväll är vanliga tidpunkter där det finns få personer på 
kontoret, och energiåtgången bör anpassas därefter. 

SylSmart by Sylvania erbjuder automatisk kontroll beroende på ytans beläggning. Den använder 
rörelsegivare för att styra belysningen, så att upptagna ytor som receptioner och korridorer 
förblir ljusa och väl upplysta, medan lugnare ytor som mötesrum och korridorer automatiskt 
dimmas för att spara energi.
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Identifiera gamla beslag
Glödlampor förbrukar 75 % mer energi än sin nyare LED-motsvarighet. De som har ineffektiv 
belysning kan i genomsnitt spara 20 % av sin totala energikostnad genom att helt enkelt 
växla över till mindre elförbrukande LED-källor och uppnå betydande minskningar av 
energiförbrukningen. Och med minimal störning i verksamheten. 

Chockerande 50 % av belysningen anses vara mycket ineffektiv. Att minska din 
energianvändning och dina energikostnader behöver inte nödvändigtvis betyda en ny bedömning 
och ombyggnad av hela utrymmet. Ofta finns det särskilda ytor som har blivit förbisedda 
där ineffektiva armaturer och tillbehör förblir, till exempel lagerutrymmen eller toaletter. Att 
identifiera och uppgradera de mest slösande ytorna - även om de är små, till synes obetydliga 
utrymmen - kan fortfarande bidra med ett värdefullt bidrag till minskningen av driftskostnader.
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Få ut det mesta av naturligt dagsljus
Ett enkelt men effektivt sätt att optimera användningen av belysning är att få ut det mesta av  
naturligt ljus. Samt att göra fysiska förändringar som rörliga arbetsytor  
mot fönster finns det Smarta sätt att arbeta med de tillgängliga naturliga resurserna. SylSmart by 
Sylvania använder omgivningens ljusgivare för att upptäcka naturliga ljusnivåer och justera  
nivåerna av artificiellt ljus för att perfekt matcha behoven i realtid.
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Skapa zoner
Att skapa lokaliserade zoner tvärs över kontorsmiljön är viktigt, eftersom det tillåter 
människor att utföra uppgifter i ett område som känns bekvämt och naturligt för 
aktiviteter de bedriver.  

Genom att erbjuda trådlösa kontroller som kan programmeras snabbt och enkelt, är SylSmart 
Standalone Room en kostnadseffektiv lösning för små kontor, mötesrum, klassrum och 
korridorer. Lätt att installera och ännu enklare att programmera via den intuitiva appen, kan 
trådlöst aktiverade armaturer enkelt styras med allt från väggbrytaren till skräddarsydd 
belysning som du behöver för möten eller presentationer.
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Ta kontrollen nu
Att installera ett belysningsstyrsystem ger bättre flexibilitet vid användning av belysning inom 
ett kontor. 

Smart belysning handlar om kontroll och effektivitet. Genom att använda fjärrövervakning, 
skörda dagsljus, schemaläggning och energi- och statusrapportering, kan Sylvanias SylSmart 
dramatiskt minska energikostnaderna för många företag och uppfylla bestämmelser och 
certifieringar (inclusive Breeam, ECA, BCO, LEED, DGNB, Estidama).

SylSmart Connected Building är ett mycket intelligent, decentraliserat styrsystem för belysning 
som möjliggör företag att enkelt använda ljuskontroller, vilket ger betydande energibesparingar 
genom punktkontroll av varje armatur.

SylSmart Standalone Room är ett lättinstallerat styrsystem för belysning som gör att du kan 
hantera din belysning på det sätt du behöver, vilket ger dig möjlighet att ändra ljusinställningar 
efter rummets funktionalitet. Styrkablarna hålls på ett minimum tack vare trådlösa armaturer 
och strömbrytare.
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Säkerställ att du är förberedd på en nödsituation
Överensstämmelse är inte en engångsprestation, det är en process. Detta gäller särskilt för 
nödbelysningen vilken är integrerad i utformningen av en säker arbetsmiljö. Tydlig vägledning 
om frekvensen och kraven för testningen av nödbelysningen existerar för varje territorium inom 
EU. Även om denna kan variera inom enskilda länder, är minimikravet att anläggningar ska 
kunna upprätthålla ett system i överensstämmelse med EN1838.

Om du inte gör något annat, är det absolut nödvändigt att belysningslösningarna är i 
överensstämmelse och att nödbelysningen uppfyller de senaste bestämmelserna och fungerar 
korrekt. 

Att förbättra säkerhetsbestämmelserna, i kombination med tillgången till mer 
effektiva belysningssystem, ger en möjlighet att granska, renovera eller uppgradera 
nödbelysningssystem till fördel för den övergripande driften.
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Även om alla ansträngningar har gjorts för att säkerställa noggrannhet vid 
sammanställningen av de tekniska uppgifterna i denna publikation, förändras 
specifikationer och prestandadata ständigt. Nuvarande uppgifter bör därför 
kontrolleras med Feilo Sylvania Europe Limited. 
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